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Rådjursvägen 99 
147 34 TUMBA 
Jakt.ansv@labradorklubben.se  

Direktiv till Regionerna om jaktprovsverksamheten  

  

Om att ansöka och arrangera prov i LRKs regi  

Sedan 2007 får Labradorklubben anordna officiella prov. Särskilda prov i NKLoch ÖKL från 

2012 ett B-prov alla klasser per år och ett A-prov per år (LRKs Öppna Jaktmästerskap 

Regler: 

Alla prov skall arrangeras efter gällande regelverk för SSRKs jaktprov för retriever. Se menyn 

till höger på denna sida. 

RoA: 

Gäller i tillämpliga delar även Labrador Retrieverklubben. 

Medlemskrav: 

För att deltaga på av LRK arrangerade prov krävs medlemskap i LRK alternativt 

medlemskap i SSRK. 

________________________________________ 

Ansökan om prov: 

Om Din region vill anordna ett prov, ska ansökan ske hos LRK centralt. 

 B-prov: 

 samtliga klasser (ett per år inom LRK)  

Ska ansökas före sista februari för nästkommande år. Vill din region ha ett fullt B-prov i 

framtiden? Hör av er till jaktansvarige i LRK.  

 

Särskilda prov: 

 Måste ansökas före 31 april för nästkommande år - alltså ett år i förväg. Om 

förutsättningarna för att anordna beviljat prov skulle förändras under året, är det inte helt 

omöjligt att kunna ställa in provet. Särskilda prov söks med period, d v s veckonummer. En 

period är en (1) vecka. Är ni osäkra på vilken vecka så kan man söka för någon eller några 

veckor. (Se blankett t h om ansökan av särskilt prov)  

När provet har blivit godkänt, så skicka in info om anmälningsmottagare m.m. till 

jaktprovssekreteraren. (Se blankett t h om utannonsering av prov).  
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A-prov:  

(ett per år inom LRK) 

Om du/din region har möjlighet att vara med och ordna ett A-prov, kontakta styrelsen. 

  

Glöm inte att samråda med er SSRK-avdelning så att inte era prov krockar 

Flera avdelningar med många bortlottningar vill gärna samarbeta med rasklubbarna om 

provverksamheten. Regionerna skulle t.ex. kunna använda sig av de perioder för särskilda 

prov som avdelningarna ansökt om. I sådana fall står avdelningen som arrangör, men i 

Labradoren och Apportören kan samarbetet framhållas med formuleringar som ”LRK-X 

arrangerar särskilt prov i samarbete med X-avdelningen.” 

Glöm inte bort att Labrador Retrieverklubben har rätt att arrangera särskilda prov i ÖKL från 

2012.  

Efter genomfört prov:  

När vi som rasklubb arrangerar jaktprov, fungerar det administrativt ungefär som om vi vore 

en SSRK-avdelning. Redovisningen ska genomföras enligt "Checklista, jaktprov", som finns 

att hämta på SSRK:s hemsida, under "Blanketter". Du hittar den sidan här. Där finns också 

"Prislista, Retrieverjaktprov B" och "Resultatrapportering, jaktprov". 

 

I nuläget ska allt, som enl. checklistan ska skickas till SSRK:s kansli, skickas till LRK:s 

Jaktprovssekretare istället, adress hittar du längre ner på sidan. Sedan vidarebefordrar LRK 

det till SSRK. Vad gäller det som ska till SSRK:s webbmaster är det inga ändringar, utan 

checklistan gäller. 

 

Redovisning av provet skall ske senast en vecka efter man har genomfört provet..  

Skicka checklista och de dokument som enligt checklistan ska vidare till SSRK, till: 
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Bilaga: 

 

Ansökan om att arrangera särskilt retrieverjaktprov i LRK:s regi. 

 

Ansökan för särskilda prov skall vara jaktansvarig i LRK/Hs tillhanda senast den 31 april året 

före det år provet skall genomföras. 

 

Sökande region: 

NKL, ansöker om veckorna: 

 

ÖKL, ansöker om veckorna: 

 

Ansvarig kontaktperson i regionen 

Namn: 

 

Adress: 

 

Telefon: 

 

Mailadress: 

Att skickas till: 

 

  

 

Att tänka på för er som skall arrangera särskilda prov samt B-prov i Labrador 

Retrieverklubbens regi. 

 

Checklista jaktlig verksamhet 



Labrador retrieverklubben 

 

Jaktansvarig Thomas Persson 070-5503472 
Rådjursvägen 99 
147 34 TUMBA 
Jakt.ansv@labradorklubben.se  

 Allt som skall skickas till SSRK:s kansli, skall skickas till jaktansvarig i Labrador 

Retrieverklubben, adress sedan. 

 Antal kataloger. Det skall vara en (1)  i fylld katalog och en (1) ifylld katalog per 

startande ras. 

 Katalogerna skall ha någon slags försättsblad, så att det framgår vad det är för prov, 

datum och plats, provledare samt kommissarie för provet. 

Avrapportering efter provet 

 Summan är ibland fel. Räkna samman raderna 2-4 och skriva på raden summa, Den 

summan skall bli lika med rad 1. 

 

Prislista 

 När det gäller särskilt prov är det en period som gäller (1 vecka) Därför ska man i ruta 

”provets startdatum” skriva måndagens datum iden vecka som provet hålls. I rutan 

”provets slutdatum” fyller man i söndagens datum i den vecka provet hålls.  

 Slutligen i rutan ”Faktiskt provdag” fyller man i det datum som provet verkligen 

genomförs 

 

Slutligen 

Vad som ofta också missas är att man glömmer meddela SSRK:s jaktprovssekreterare, tid, 

plats, domare, provledare för provet. Se Jaktprovs bestämmelserna § 15 

Har ni frågor så gärna en signal eller skicka ett mail, ingen fråga är för dum för att ställa. 

 

 


